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PRIX

85000,00€/TTC

CONTACT

Sebastien Societé Sud
plaisance Consulting
représentée par Moutte

sebastien.moutte@sud-
plaisance-consulting.com

RESUMER DES CARACTERISTIQUES

Type

Catégorie

Constructeur
Modele

Année
Longueur (m)
Largeur (m)
Tirant d'eau (m)
Pavillon

Invités

Cabines
Couchettes

Salles de bain

Moteur
Flybridge

GIBERT
MARINE

JAMAICA 38
1990

11.50

3.85

0.90
FRANCAIS
10

2

GIBERT MARINE JAMAICA 38

MOTEUR

Carburant

Marque moteur

Puissance (cv)
Heures
Capacité eau douce (I)

Capacité de carburant (1)

Diesel

IVECO

2X
270

1200

500

1000
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DETAILS DES CARACTERISTIQUES

GENERAL

Type

Constructeur

Modele

Année

Homologation

Invités

Pavillon

Lieu / Visible A

Moteur

GIBERT
MARINE

JAMAICA 38

1990

10

FRANCAIS

FREJUS

DIMENSIONS / PERFORMANCE

Longueur (M)

Largeur (M)

Tirant D'eau (M)

Poids (T)

Capacité Eau Douce (L)

Capacité Réservoir (L)

11.50

3.85

0.90

8.00

500

1000

GIBERT MARINE JAMAICA 38

CONSTRUCTION / AMENAGEMENTS

Matériau Coque Polyester
Nb De Cabines 2
Couchettes 4
Salles De Bain 2
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MECANIQUE
Moteur
Nombre Moteurs
Puissance (CV)
Année Moteur
Heures Moteur

Numéro De Série Moteur

Propulsion
Hélices

Carburant

lveco

270

1990

1200

424264/424364

Ligne

D'arbre

Bronze

Diesel

ELECTRICITE / AIR CONDITIONNE

Voltage 12/220

Batterie Moteur

Chargeur De Batterie

Générateur

Convertisseur
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GIBERT MARINE JAMAICA 38

EQUIPEMENTS NAVIGATION CUISINE / BLANCHISSERIE
Gps Four
Radar Congélateur
Vhf 2 Frigos

1 Machine a Glacon
Compas

Indicateur De Barre
Flaps

Indicateur De Flaps
Sondeur

Speedometre
EQUIPEMENTS DE PONT EQUIPEMENT SECURITE : DIVERS

Guindeau Electrique Pompe De Cale
Ancre

Passerelle

Hydraulique - Opacmar
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Echelle De Bain

Réfrigérateur
Machine A Glagons
Eclairage Navigation
Essuie-Glaces

Pont En Teck

Taud De Soleil
Douche De Pont
Bimini

Coussins Bain Soleil

Flybridge
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GIBERT MARINE JAMAICA 38

DESCRIPTION

Caractéristiques Impressionnantes:

Design Raffiné: Le JAMAICA 38 Flybridge séduit au premier regard avec ses lignes élégantes et sa silhouette épurée. Chaque détail est soigneusement pensé pour créer une
esthétique intemporelle qui fera tourner les tétes sur l'eau.

Performances Inégalées: Doté d'une motorisation de pointe et d'une coque optimisée, ce bateau offre des performances exceptionnelles. Que ce soit pour une navigation cétiére
tranquille ou des voyages plus étendus, le JAMAICA 38 Flybridge vous emméne la ou vous souhaitez aller en toute confiance.

Espace de Vie Luxueux: L'intérieur somptueux du JAMAICA 38 Flybridge offre un mélange harmonieux de matériaux haut de gamme et d'une attention méticuleuse aux détails.
L'espace de vie spacieux et bien aménagé offre un confort incomparable pour des moments de détente inoubliables en mer.

Flybridge Spectaculaire: Le Flybridge est I'endroit idéal pour admirer le panorama a 360 degrés tout en profitant du soleil et de I'air marin. Equipé de tout ce dont vous avez besoin
pour divertir vos invités, c'est un espace polyvalent congu pour des moments de convivialité inoubliables.
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